
 

 
AM 105 
Amplituner stereo 

CECHY URZĄDZENIA 

 Wzmacniacz stereofoniczny o mocy 2 x 100 W / 4 Ohm z tunerem FM/AM 

 Możliwość zaprogramowania 64 stacji radiowych (32 FM + 32 AM) podzielonych na 4 grupy 

 Ręczne i automatyczne wyszukiwanie stacji radiowych 

 Regulacja balansu oraz barwy – niezależna dla tonów niskich i wysokich 

 Duży wyświetlacz z regulacją jasności pokazujący zakres (FM lub AM), częstotliwość i numer odbieranej stacji 

 4 symetryczne wejścia liniowe (VCR, Aux, CD, DVD) oraz wyjście do nagrywania 

 Wyjście przedwzmacniacza i wejście wzmacniacza mocy do podłączenia zewnętrznego procesora/korektora 

 Funkcje: wyciszenia, czuwania i wyłącznika czasowego 

 Zdalne sterowanie wszystkimi funkcjami urządzenia (pilot dostarczany w komplecie) 

DANE TECHNICZNE 
Wzmacniacz 

 Moc wyjściowa: 2 x 100 W przy 4 Ohm 

 Stosunek sygnał / szum: 85 dB 

 Zakres przenoszonych częstotliwości: 20 Hz – 20 kHz (+/-1,5 dB) 
Tuner FM 

 Stosunek sygnał / szum: 60 dB (stereo); 65 dB (mono) 

 Zakres przenoszonych częstotliwości: 40 Hz – 15 kHz (+/-3 dB) 
Tuner AM 

 Stosunek sygnał / szum: 38 dB 

 Czułość: 55 dBU przy stosunku sygnał / szum = 20 dB 

 Zakres przenoszonych częstotliwości: 80 Hz – 2,3 kHz (+/-6 dB) 
Ogólne 

 Zasilanie: prąd zmienny 230 V, 50 Hz 

 Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 144 x 435 x 363 mm 

 Waga: 10 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WORK AM 105 to stereofoniczny amplituner, przeznaczony zarówno do użytku profesjonalnego jak i domowego. 

Urządzenie zawiera dwukanałowy wzmacniacz dysponujący mocą wyjściową 100 W na kanał, tuner FM i AM oraz cztery 
wejścia liniowe (dla odtwarzaczy CD i DVD, magnetowidu i wejście dodatkowe), dzięki czemu stanowi świetne rozwiązanie dla 
stałych instalacji nagłośnieniowych. AM 105 oferuje znakomitą jakość dźwięku oraz wspaniałą funkcjonalność. Można 
zaprogramować aż 64 stacje radiowe (32 w zakresie FM i 32 w zakresie AM), a duży i czytelny wyświetlacz pokazuje zakres 
i częstotliwość oraz zaprogramowany numer odbieranej aktualnie stacji. 

AM 105 posada także regulację balansu, tonów niskich i wysokich, wyjście do nagrywania i możliwość podłączenia 
zewnętrznego procesora lub korektora barwy. Uzupełnieniem bogatego wyposażenia jest wyłącznik czasowy, który można 
ustawić w zakresie od 10 do 90 minut. 


